
Gmina Burzenin                                                Burzenin, dnia 22-08-2022 r. 

ul. Sieradzka 1 

98-260 Burzenin 

 

 

Do wszystkich wykonawców postępowania 

 

 

Znak: ZPI 271.12.2022 

Nr referencyjny: 2022/BZP 00256058/01 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

         na podstawie art. 275 pkt 1 na: „Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Prażmów”. 

 

 

           Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z 

późn. zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu najkorzystniejszą uznano ofertę 

Wykonawcy: 

Zakład Robót Instalacyjnych  

Montażowych i Ogólnobudowlanych 

„WOD-KAN” 

98-260 Burzenin  ul. Polna 23/1 

Uzasadnienie prawne: 

Artykuł 239 ustawy Prawo zamówień publicznych - Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zw. z 

Częścią XVII SWZ na „Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Prażmów”. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta tego Wykonawcy nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte 

w pkt. X specyfikacji warunków zamówienia, a w ogólnym podsumowaniu otrzymała maksymalną 

ilość punktów. 

 

W postępowaniu złożono 6 ofert: 

 

Nr 

ofert

y 

 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko  

oraz adres 

Wykonawcy 

 

Ilość 

uzyskanych 

punktów  

w kryterium 

cena 

 

Ilość 

uzyskanych 

punktów  

w kryterium  

okres 

gwarancji 

 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

ogólnym 

podsumowaniu 

 

 

1 

Zakład Robót 
Instalacyjnych  
Montażowych i 
Ogólnobudowlanych 
„WOD-KAN” 

98-260 Burzenin  ul. 
Polna 23/1 
 

 

 

60 

 

 

40 

 

 

100 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/word_doc/0020/33086/TEKST-UJEDNOLICONY-USTAWY-PZP-14.12.16.docx
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/word_doc/0020/33086/TEKST-UJEDNOLICONY-USTAWY-PZP-14.12.16.docx


 

2. 

PPHU „ROB-BUD” 

Bożena Gryga,  

Nowa Wieś 29,  

98-275 Brzeźnio 

 

 

35,30 

 

 

40 

 

 

75,30 

3.  „ROS-BUD” 

Piotr Juśkiewicz 

Stoczki 57 

98-200 Sieradz 

 

 

40,37 

 

40 

 

80,37 

4. P.U.H „JAN-POL” s.c. 

Mróz J., Więckowski 

J., Brych E., 

Mierzejewska M.  

98-220 Zduńska Wola  

ul. Łaska 58 A 

 

 

 

 

59,48 

 

 

 

40 

 

 

 

99,48 

5. Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe  

KYUBI Paweł Kubiak 

Plac Jarosława 

Dąbrowskiego 2, 

98 – 100 Łask 

 

 

 

 

48,42 

 

 

 

40 

 

 

 

88,42 

6. Konsorcjum firm: 

Lider 

IGB sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 31 

00-511 Warszawa 

Partner 

KAN-MIX sp. z o.o. 

Grabowiec 34E 

98-200 Sieradz 

 

 

 

 

 

22,59 

 

 

 

 

40 

 

 

 

 

62,59 

 

 

 

                                                                                           Wójt Gminy 
                                                                                               – II –  
                                                                                         Jarosław Janiak 
 


		2022-08-22T13:37:27+0200




